extiterint dictis iudicibus per sacramenta ipsorum et dicta et

testes productos per ipsos Jacoinum Urdisonis de Murano et

Jacomum Pauli et Formanum de sancto Gervasio, jurantes et

suo sacramento dicentes, omnia vera esse et vidisse . . . dictum

sandallum in portu Constantinopolis , et quesitum per dictum

Baiulum a domino Imperatore cum carico et rebus, nec habi-

tum*); idcirco dixere ipsi domini judices, eisdem Pascali et

Petro comuniter, Pascali scilicet pro duabus partibus, et Petro

pro tercia, restitui debere pro suo dampno yperpera CCXXV,

et dicto Pascali per se solum pro alio dampno yperpera XXV.

vii 1 1 em Donato Belono, habitatori in Candida, derobato per

Johannem Senzaraxon, cum esset Satine
8
) ad portum PeiJe-

stello, de multis suis rebus et bonis tempore dicti Baiuli Con-

stantinopolis de mense Augusti, asserenti coram ipso, omnia

vera esse, dixere dicti judices, de hoc satis plene cognita veri-

tate, restitui debere pro satisfacione dampni sui yperpera XXX.

*) I. e. serro suo, nomine Joanne. Fuerit hoc mancipium e Dalmatia oriundum,

ubi stirps Serbica elianinunc praevalet.

*) I. e. receptum, recuperatum.

*) Vide notam p. 178. Significantur Alhena». llluri barharum Pellettello erit

I1oXu9T'jXgv, i. e. promuntorium multarum Columnarum; de qua denomi-

natione adi Meletium supra p. 165 citatum.
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Item Johanni Fusculo Veneto, habitatori in Cipro in vm

Limisso
1

), derobato in quodam ligno in partibus Cipri iuxta

caput de Grego a Bulgarino, Johanne Dalcaro et a Saladino

Muzazari, hominibus domini Imperatoris, currente MCCLXXflll

de mense Novembris, de tantis suis mercadandiis et rebus, que

valuere yperpera CXXV et ultra; ut manifestum et verum esse

videbatur per litteras domini Petri Geno, dicto Baiulo Constan-

tinopolis, et sacramento ac dicto eiusdem Johannis, dixere dicti

judices, de hoc satis habita plena fide et veritate cognita,

restitui debere pro satisfacione sui dampni yperpera CXXV.

Item Blasio Filacaristio de confinio sancti Bassi, derobato rx

in culfo de Nigroponte') per dictum Johannem del Cavo supra-

scripto MCCLXXV, mense Januarii die X intrante de multis

suis mercadandiis et rebus, que valuere yperpera C et ultra;

hoc scito et probato, verum esse, per litteras Baiuli Nigropon-

tis missas Constantinopolim et dictum eius Blasii iurantis, sic

esse, dixere dicti domini judices, cognita veritate, restitui debere

pro satisfactione dampni yperpera C.

1 1 e m Georgio de Loglo pro VI yperperis , acceptis sibi x